ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

Муниципальное учреждение
«Департамент образования г. Аргун»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун,
ул. Аксактемирова,5,тел./факс:8(87147)2-22-08

ОКПО 35107272, ОГРН 1022001941830
ИНН/КП П 2001000014/200101001

№ « ¥ -  ■ )) 2016г.
На № «_______»___  2016г.

Руководителя общеобразовательных
учреждений города Аргун

На основании письма Мэрии г. Аргун « 01-38/750 от 04.10.2016г. и во

исполнение протокольного поручения, МУ «Департамент образования

г. Аргун» направляет Вам план мероприятий «Дорожную карту» для

достижения запланированных значений показателей доступности для

инвалидов.

Вам необходимо на основании плана мероприятия «Дорожной карты»

МУ «Департамент образования г. Аргун», составить и утвердить свой план.

Приложение: план прилагается.

И.о. Начальника К. X. Хамцуева

МУ «Департамент образования г.Аргун»

П Р И К А З  № 88

от 07. 10. 2016г. г. Аргун

Об утверждении плана мероприятий
«Дорожной карты» для достижения
запланированных значений показателей

доступности для инвалидов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий «Дорожной карты» для достижения

запланированных значений показателей доступности для инвалидов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста ГМЦ МУ «Департамент образования г. Аргун»

М. О. Кадырову.

К.Х. Хамцуева